

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО I-III ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області  
60/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02**  
**на Зовнішня каналізація**  
**Зовнішні мережі водопроводу та каналізації**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1445,618 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 3,01048 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 246,533 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                             | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |             |
|------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|            |                               |                                                         |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |             |
|            |                               |                                                         |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |             |
|            |                               |                                                         |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | на одиницю                              | всього      |
| 1          | 2                             | 3                                                       | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12          |
|            |                               | <b>Розділ 1. Земляні роботи</b>                         |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |             |
| 1          | КБ27-68-1                     | Розбирання бортових каменів на бетонній основі          | 100 м             | 0,1       | <u>6226,28</u>            | <u>3413,76</u>                           | 623                     | 281                 | <u>342</u>                               | <u>42,9000</u>                          | <u>4,29</u> |
|            |                               |                                                         |                   |           | 2812,52                   | 805,40                                   |                         |                     | 81                                       | 9,9840                                  | 1           |
| 2          | КБ27-67-4                     | Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних | 100 м3            | 0,0465    | <u>31564,32</u>           | <u>18196,64</u>                          | 1468                    | 622                 | <u>846</u>                               | <u>203,9000</u>                         | <u>9,48</u> |
|            |                               |                                                         |                   |           | 13367,68                  | 4438,67                                  |                         |                     | 206                                      | 59,0153                                 | 2,74        |
| 3          | КБ27-67-2                     | Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих        | 100 м3            | 0,186     | <u>5536,91</u>            | <u>4409,91</u>                           | 1030                    | 210                 | <u>820</u>                               | <u>18,3700</u>                          | <u>3,42</u> |
|            |                               |                                                         |                   |           | 1127,00                   | 676,08                                   |                         |                     | 126                                      | 7,3821                                  | 1,37        |

| 1 | 2                                                                                                                                                                                                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4        | 5       | 6                          | 7                           | 8                                                       | 9     | 10                     | 11                         | 12                      |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------|-------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 4 | КБ1-13-2<br>тех.ч.<br>п.1.3.37<br>к(труд)=1,2<br>к(ЕММ)=1,2<br>тех.ч.<br>п.1.3.66<br>к(труд)=1,2<br>к(ЕММ)=1,2<br>тех.ч.<br>п.1.3.36<br>к(труд)=1,25<br>к(ЕММ)=1,25<br>тех.ч.<br>п.1.3.66<br>к(труд)=1,2<br>к(ЕММ)=1,2 | Розроблення ґрунту у відвал<br>екскаваторами "драглайн" або "зворотна<br>лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3,<br>група ґрунтів 2[ /при розробці траншей/][ /у<br>межах вильоту стріли екскаватора/ /при<br>розробці траншей/ /у межах вильоту стріли<br>екскаватора/, траншей прямокутного<br>перерізу /об'єму ґрунту, що знаходиться на<br>відстані до 2 м від поверхні комунікацій або<br>предметів, які заважають/ | 1000м3   | 1,09602 | <u>57110,27</u><br>1631,27 | <u>55479,00</u><br>14200,56 | 62594                                                   | 1788  | <u>60806</u><br>15564  | <u>26,5896</u><br>164,2486 | <u>29,14</u><br>180,02  |
| 5 | КБ23-1-1                                                                                                                                                                                                               | Улаштування піщаної основи під<br>трубопроводи                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10м3     | 15,591  | <u>15308,61</u><br>1050,52 | <u>-</u><br>-               | 238677                                                  | 16379 | <u>-</u><br>-          | <u>16,3200</u><br>-        | <u>254,45</u><br>-      |
| 6 | КБ1-13-2                                                                                                                                                                                                               | Розроблення ґрунту у відвал<br>екскаваторами "драглайн" або "зворотна<br>лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3,<br>група ґрунтів 2 (зворотня засипка)                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1000м3   | 0,82624 | <u>26439,94</u><br>755,22  | <u>25684,72</u><br>6574,33  | 21846                                                   | 624   | <u>21222</u><br>5432   | <u>12,3100</u><br>76,0410  | <u>10,17</u><br>62,83   |
| 7 | КБ1-18-1                                                                                                                                                                                                               | Розроблення ґрунту з навантаженням на<br>автомобілі-самоскиди екскаваторами<br>одноковшовими дизельними на<br>гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,<br>35-0,45] м3, група ґрунтів 1 (навантаження)                                                                                                                                                                                                                       | 1000м3   | 0,26978 | <u>36999,21</u><br>1480,99 | <u>35518,22</u><br>8328,77  | 9982                                                    | 400   | <u>9582</u><br>2247    | <u>24,1400</u><br>96,9391  | <u>6,51</u><br>26,15    |
| 8 | С311-5                                                                                                                                                                                                                 | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | т        | 473,39  | <u>58,57</u><br>-          | <u>58,57</u><br>8,33        | 27726                                                   | -     | <u>27726</u><br>3943   | <u>-</u><br>0,0990         | <u>-</u><br>46,87       |
| 9 | КБ22-49-2                                                                                                                                                                                                              | Підвішування підземних комунікацій при<br>перетинанні їх трасою трубопроводу,<br>площа перерізу короба до 0,25 м2                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1м короб | 4       | <u>594,64</u><br>97,03     | <u>189,52</u><br>33,51      | 2379                                                    | 388   | <u>758</u><br>134      | <u>1,4400</u><br>0,3954    | <u>5,76</u><br>1,58     |
|   |                                                                                                                                                                                                                        | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |         |                            |                             | 366325                                                  | 20692 | <u>122102</u><br>27733 |                            | <u>323,22</u><br>322,56 |
|   |                                                                                                                                                                                                                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                         |          |         |                            |                             | 366325<br><br>223531<br>48425<br>26349<br>70,95<br>8364 |       |                        |                            |                         |

| 1  | 2                                           | 3                                                                                                             | 4        | 5      | 6                            | 7                          | 8             | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|----|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------------|----------------------------|---------------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
|    |                                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                         |          |        |                              |                            | <b>392674</b> |      |                    |                            |                      |
|    |                                             | -----                                                                                                         |          |        |                              |                            |               |      |                    |                            |                      |
|    |                                             | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                    |          |        |                              |                            | <b>392674</b> |      |                    |                            |                      |
|    |                                             | <b>Розділ 2. К1</b>                                                                                           |          |        |                              |                            |               |      |                    |                            |                      |
| 10 | КБ23-2-1<br>застос.                         | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ<br>діаметром до 160 мм        | 1000м    | 0,0175 | <u>48563,01</u><br>47425,78  | -                          | 850           | 830  | -                  | <u>645,6000</u>            | <u>11,3</u>          |
| 11 | С113-1451-2<br>варіант 1                    | Труба ПВХ д.110 SN8                                                                                           | м        | 11,088 | <u>179,17</u><br>-           | -                          | 1987          | -    | -                  | -                          | -                    |
| 12 | С113-1453<br>варіант 1                      | Труба двошарова гофрована КОРСИС<br>д.160 SN8                                                                 | м        | 17,64  | <u>346,85</u><br>-           | -                          | 6118          | -    | -                  | -                          | -                    |
| 13 | С113-2330<br>варіант 1                      | Муфта двошарова гофрована КОРСИС<br>д.160                                                                     | шт       | 1      | <u>94,27</u><br>-            | -                          | 94            | -    | -                  | -                          | -                    |
| 14 | КБ22-9-6                                    | Укладання сталевих водопровідних труб з<br>пневматичним випробуванням, діаметр<br>труб 200 мм                 | 1000м    | 0,01   | <u>68625,96</u><br>52766,25  | <u>14452,28</u><br>3461,69 | 686           | 528  | <u>145</u><br>35   | <u>654,1000</u><br>36,4908 | <u>6,54</u><br>0,36  |
| 15 | С113-189                                    | Труби сталеві електрозварні прямошовні із<br>сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм,<br>товщина стінки 5 мм | м        | 10     | <u>885,74</u><br>-           | -                          | 8857          | -    | -                  | -                          | -                    |
| 16 | КБ22-13-6                                   | Нанесення нормальної антикорозійної<br>бітумно-гумової ізоляції на сталеві<br>трубопроводи діаметром 200 мм   | 1000м    | 0,01   | <u>142693,67</u><br>17834,40 | <u>12811,49</u><br>2747,09 | 1427          | 178  | <u>128</u><br>27   | <u>240,0000</u><br>31,1839 | <u>2,4</u><br>0,31   |
| 17 | КБ22-47-3                                   | Протягування у футляра труб діаметром 200<br>мм                                                               | 100м     | 0,11   | <u>14037,29</u><br>6687,90   | <u>46,55</u><br>13,15      | 1544          | 736  | <u>5</u><br>1      | <u>90,0000</u><br>0,1729   | <u>9,9</u><br>0,02   |
| 18 | КБ22-48-1                                   | Забивання бітумом та пасмом смоляним<br>кінців футляра діаметром до 800 мм<br>КОЛОДЯЗЬ                        | 1 футляр | 2      | <u>2886,81</u><br>905,34     | <u>679,52</u><br>47,81     | 5774          | 1811 | <u>1359</u><br>96  | <u>12,7800</u><br>0,5859   | <u>25,56</u><br>1,17 |
| 19 | КБ23-13-3                                   | Улаштування круглих збірних<br>залізобетонних каналізаційних колодязів<br>діаметром 1 м у сухих ґрунтах       | 10м3     | 0,16   | <u>53907,19</u><br>14464,80  | <u>18744,08</u><br>4316,44 | 8625          | 2314 | <u>2999</u><br>691 | <u>201,6000</u><br>45,1454 | <u>32,26</u><br>7,22 |
| 20 | К585521-<br>Л005<br>варіант 2<br>С1415-8014 | Кільця КС10.9<br>Відпускна ціна: 1830,76х0,9                                                                  | шт       | 4      | <u>1824,53</u><br>-          | -                          | 7298          | -    | -                  | -                          | -                    |

| 1                                                    | 2                                       | 3                                                                                                                                                             | 4     | 5     | 6                           | 7                        | 8            | 9    | 10                 | 11                        | 12                    |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|--------------------------|--------------|------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 21                                                   | K585521-Л031<br>варіант 2<br>С1415-7976 | Плити покриття ПП10<br>Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+0:100х3209,39+2,21:100х2992,56+0:100х3068,84+5,56:100х4421,99+0,6:100х3068,84 | шт    | 2     | <u>1167,37</u><br>-         | -                        | 2335         | -    | -                  | -                         | -                     |
| 22                                                   | K585521-Л048<br>варіант 2<br>С1415-7976 | Плити днищ ПН10<br>Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84                         | шт    | 2     | <u>2094,63</u><br>-         | -                        | 4189         | -    | -                  | -                         | -                     |
| 23                                                   | K585521-Л052<br>варіант 2               | Кільця опорні КО6                                                                                                                                             | шт    | 4     | <u>256,79</u><br>-          | -                        | 1027         | -    | -                  | -                         | -                     |
| 24                                                   | С113-754<br>варіант 1                   | Люк для колодязів важкий                                                                                                                                      | шт    | 2     | <u>2279,42</u><br>-         | -                        | 4559         | -    | -                  | -                         | -                     |
| 25                                                   | С111-1789                               | Скоби ходові                                                                                                                                                  | кг    | 9,84  | <u>33,04</u><br>-           | -                        | 325          | -    | -                  | -                         | -                     |
| Разом прямі витрати по розділу 2                     |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 55695        | 6397 | <u>4636</u><br>850 |                           | <u>87,96</u><br>9,08  |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:       |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 55695        |      |                    |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 44662        |      |                    |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 7247         |      |                    |                           |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 3695         |      |                    |                           |                       |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 9,11         |      |                    |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | 1075         |      |                    |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | <b>59390</b> |      |                    |                           |                       |
| -----                                                |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          |              |      |                    |                           |                       |
| -                                                    |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          |              |      |                    |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 2</b>                           |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          | <b>59390</b> |      |                    |                           |                       |
| <b>Розділ 3. К1Н</b>                                 |                                         |                                                                                                                                                               |       |       |                             |                          |              |      |                    |                           |                       |
| 26                                                   | КБ22-11-2                               | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням                                                                   | 1000м | 0,175 | <u>19921,86</u><br>18049,12 | <u>1256,80</u><br>124,52 | 3486         | 3159 | <u>220</u><br>22   | <u>245,7000</u><br>1,5461 | <u>43</u><br>0,27     |
| 27                                                   | С113-1377<br>варіант 1                  | Труба ПНТ д.63 SDR17 S8                                                                                                                                       | м     | 203   | <u>77,05</u><br>-           | -                        | 15641        | -    | -                  | -                         | -                     |
| 28                                                   | КБ22-34-1                               | Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм                                                        | 10 шт | 0,9   | <u>4854,02</u><br>1899,12   | <u>2954,90</u><br>834,96 | 4369         | 1709 | <u>2660</u><br>751 | <u>24,6000</u><br>11,4566 | <u>22,14</u><br>10,31 |

| 1  | 2                                       | 3                                                                                                                                                             | 4        | 5       | 6                             | 7                          | 8      | 9      | 10                  | 11                          | 12                     |
|----|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-------------------------------|----------------------------|--------|--------|---------------------|-----------------------------|------------------------|
| 29 | C113-993-11И                            | Коліна з поліетилену діам. 63 мм /45 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб                                                                               | шт       | 8       | <u>695,87</u>                 | -                          | 5567   | -      | -                   | -                           | -                      |
| 30 | C113-994                                | Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб                                                                               | шт       | 1       | <u>642,83</u>                 | -                          | 643    | -      | -                   | -                           | -                      |
| 31 | KB22-12-7                               | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з пневматичним випробуванням                                                                  | 1000м    | 0,025   | <u>60644,78</u><br>45302,78   | <u>15342,00</u><br>3549,67 | 1516   | 1133   | <u>383</u><br>89    | <u>616,7000</u><br>37,3680  | <u>15,42</u><br>0,93   |
| 32 | C113-1386<br>варіант 1                  | Труба ПЕ д.225 SDR11 S8                                                                                                                                       | м        | 25      | <u>1726,35</u>                | -                          | 43159  | -      | -                   | -                           | -                      |
| 33 | KB22-47-1                               | Протягування у футляр труб діаметром 100 мм                                                                                                                   | 100м     | 0,26    | <u>10926,35</u><br>6271,76    | <u>28,65</u><br>8,09       | 2841   | 1631   | <u>7</u><br>2       | <u>84,4000</u><br>0,1064    | <u>21,94</u><br>0,03   |
| 34 | KM7-80-1                                | Монтаж установки каналізаційної насосної станції                                                                                                              | комплект | 1       | <u>122069,22</u><br>114947,81 | <u>7121,41</u><br>1552,95  | 122069 | 114948 | <u>7121</u><br>1553 | <u>1404,2000</u><br>15,8834 | <u>1404,2</u><br>15,88 |
| 35 | 1504-19123<br>варіант 2                 | Каналізаційна насосна станція Vodaland RBase H=3500, D=1000, склопластикова, вертикальна КОЛОДЯЗЬ ГАСНИК НАПОРУ                                               | шт       | 1       | <u>472949,00</u>              | -                          | 472949 | -      | -                   | -                           | -                      |
| 36 | KB23-23-1                               | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                                                                    | шт       | 1       | <u>2432,52</u><br>1932,95     | <u>64,70</u><br>14,67      | 2433   | 1933   | <u>65</u><br>15     | <u>26,9400</u><br>0,1500    | <u>26,94</u><br>0,15   |
| 37 | KB6-1-1                                 | Улаштування бетонної підготовки                                                                                                                               | 100м3    | 0,00115 | <u>266374,65</u><br>9700,56   | -                          | 306    | 11     | -                   | <u>150,7000</u>             | <u>0,17</u>            |
| 38 | KB8-2-2                                 | Улаштування основи під фундаменти щебеневої                                                                                                                   | 1 м3     | 0,23    | <u>2279,24</u><br>154,49      | <u>146,80</u><br>38,07     | 524    | 36     | <u>34</u><br>9      | <u>2,4000</u><br>0,5009     | <u>0,55</u><br>0,12    |
| 39 | KB23-13-4                               | Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах                                                            | 10м3     | 0,1015  | <u>65568,21</u><br>16760,80   | <u>20285,65</u><br>4672,48 | 6655   | 1701   | <u>2059</u><br>474  | <u>233,6000</u><br>48,8843  | <u>23,71</u><br>4,96   |
| 40 | K585521-Л004<br>варіант 2<br>C1415-8032 | Кільця КС10.6<br>Відпускна ціна: 2018,3х0,6                                                                                                                   | шт       | 2       | <u>1331,12</u>                | -                          | 2662   | -      | -                   | -                           | -                      |
| 41 | K585521-Л031<br>варіант 2<br>C1415-7976 | Плити покриття ПП10<br>Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+0:100х3209,39+2,21:100х2992,56+0:100х3068,84+5,56:100х4421,99+0,6:100х3068,84 | шт       | 1       | <u>1167,37</u>                | -                          | 1167   | -      | -                   | -                           | -                      |
| 42 | K585521-Л048<br>варіант 2<br>C1415-7976 | Плити днищ ПН10<br>Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84                         | шт       | 1       | <u>2094,63</u>                | -                          | 2095   | -      | -                   | -                           | -                      |
| 43 | K585521-Л052<br>варіант 2               | Кільця опорні КО6                                                                                                                                             | шт       | 1       | <u>256,79</u>                 | -                          | 257    | -      | -                   | -                           | -                      |

| 1  | 2                                | 3                                                                                                                                          | 4       | 5        | 6                           | 7                          | 8    | 9   | 10              | 11                         | 12                  |
|----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------------------------|----------------------------|------|-----|-----------------|----------------------------|---------------------|
| 44 | C113-754<br>варіант 1            | Люк для колодязів важкий                                                                                                                   | шт      | 1        | <u>2279,42</u>              | -                          | 2279 | -   | -               | -                          | -                   |
| 45 | C111-1789                        | Скоби ходові                                                                                                                               | кг      | 3,28     | <u>33,04</u>                | -                          | 108  | -   | -               | -                          | -                   |
| 46 | КБ9-75-1                         | матеріали колодязя<br>Виготовлення дрібних індивідуальних<br>листових конструкцій масою до 0,5 т<br>[бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.] | т       | 0,003232 | <u>31300,49</u><br>19142,26 | <u>12039,18</u><br>1677,51 | 101  | 62  | <u>39</u><br>5  | <u>257,6000</u><br>17,6250 | <u>0,83</u><br>0,06 |
| 47 | C111-1804<br>варіант 1           | Сталь листова                                                                                                                              | т       | 0,001596 | <u>33441,95</u>             | -                          | 53   | -   | -               | -                          | -                   |
| 48 | C111-1809<br>варіант 1           | Сталь кругла д. 10                                                                                                                         | т       | 0,001311 | <u>41890,21</u>             | -                          | 55   | -   | -               | -                          | -                   |
| 49 | КБ9-35-1<br>застос               | Монтаж відбивача                                                                                                                           | т       | 0,003232 | <u>9760,16</u><br>9686,62   | <u>39,97</u><br>1,52       | 32   | 31  | -               | <u>138,4000</u><br>0,0200  | <u>0,45</u><br>-    |
| 50 | & C113-<br>1043-B10<br>варіант 1 | Переход концентрический Ду50*Ду80                                                                                                          | шт      | 1        | <u>202,19</u>               | -                          | 202  | -   | -               | -                          | -                   |
| 51 | КБ16-10-2                        | Прокладання трубопроводів опалення і<br>водопостачання зі сталевих<br>електрозварних труб діаметром 50 мм                                  | 100м    | 0,0015   | <u>10346,76</u><br>7001,27  | <u>2523,60</u><br>445,30   | 16   | 11  | <u>4</u><br>1   | <u>90,6900</u><br>5,8545   | <u>0,14</u><br>0,01 |
| 52 | C113-139<br>варіант 1            | Труби сталеві 57х 3,5 мм                                                                                                                   | м       | 0,15     | <u>163,55</u>               | -                          | 25   | -   | -               | -                          | -                   |
| 53 | C113-994                         | Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град.<br>терморезисторного зварювання ПЕ труб                                                         | шт      | 1        | <u>642,83</u>               | -                          | 643  | -   | -               | -                          | -                   |
| 54 | C113-1304<br>варіант 1           | Буртові втулки діам. 63 мм                                                                                                                 | шт      | 1        | <u>453,89</u>               | -                          | 454  | -   | -               | -                          | -                   |
| 55 | C1533-84<br>варіант 1            | Фланець сталевий насувний Ду50                                                                                                             | шт      | 1        | <u>384,30</u>               | -                          | 384  | -   | -               | -                          | -                   |
| 56 | КБ22-40-1                        | Приварювання фланців до сталевих<br>трубопроводів діаметром 50 мм                                                                          | шт      | 1        | <u>159,58</u><br>44,68      | <u>99,56</u><br>1,10       | 160  | 45  | <u>100</u><br>1 | <u>0,5100</u><br>0,0145    | <u>0,51</u><br>0,01 |
| 57 | C130-985<br>варіант 1            | Фланець сталевий приварний воротниковий<br>Ду50                                                                                            | шт      | 1        | <u>278,54</u>               | -                          | 279  | -   | -               | -                          | -                   |
| 58 | КБ16-30-1                        | Зароблення сальників при проходженні<br>труб через фундаменти або стіни підвалу,<br>діаметр труб до 100 мм                                 | сальник | 1        | <u>211,66</u><br>211,66     | -                          | 212  | 212 | -               | <u>2,9500</u>              | <u>2,95</u><br>-    |
| 59 | & C1547-7-<br>1-1<br>варіант 1   | Сальник набивний Ду50, L=200 мм                                                                                                            | шт      | 1        | <u>1060,13</u>              | -                          | 1060 | -   | -               | -                          | -                   |
| 60 | КБ23-2-1<br>застос.              | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ<br>діаметром до 160 мм                                     | 1000м   | 0,003    | <u>48563,01</u><br>47425,78 | -                          | 146  | 142 | -               | <u>645,6000</u>            | <u>1,94</u><br>-    |

| 1                   | 2                        | 3                                                                                                             | 4     | 5      | 6                           | 7                          | 8             | 9      | 10                   | 11                         | 12                      |
|---------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|----------------------------|---------------|--------|----------------------|----------------------------|-------------------------|
| 61                  | С113-1453<br>варіант 1   | Труба двошарова гофрована КОРСИС<br>д.160 SN8                                                                 | м     | 3,024  | <u>346,85</u><br>-          | -<br>-                     | 1049          | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |
|                     |                          | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                              |       |        |                             |                            | 695597        | 126764 | <u>12692</u><br>2922 |                            | <u>1564,89</u><br>32,73 |
|                     |                          | Разом устаткування, грн.                                                                                      |       |        |                             |                            | 472949        |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                           |       |        |                             |                            | 18572         |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                              |       |        |                             |                            | <b>491521</b> |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                 |       |        |                             |                            | 222648        |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | в тому числі:                                                                                                 |       |        |                             |                            |               |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                              |       |        |                             |                            | 83192         |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | всього заробітна плата, грн.                                                                                  |       |        |                             |                            | 129686        |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                               |       |        |                             |                            | 59094         |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                        |       |        |                             |                            | 128,99        |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                           |       |        |                             |                            | 15202         |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                         |       |        |                             |                            | <b>281742</b> |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | -----                                                                                                         |       |        |                             |                            |               |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | —                                                                                                             |       |        |                             |                            |               |        |                      |                            |                         |
|                     |                          | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                    |       |        |                             |                            | <b>773264</b> |        |                      |                            |                         |
| <b>Розділ 4. К2</b> |                          |                                                                                                               |       |        |                             |                            |               |        |                      |                            |                         |
| 62                  | КБ23-2-1<br>застос.      | Укладання каналізаційних безнапірних<br>розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ<br>діаметром до 160 мм        | 1000м | 0,026  | <u>48563,01</u><br>47425,78 | -<br>-                     | 1263          | 1233   | -<br>-               | <u>645,6000</u><br>-       | <u>16,79</u><br>-       |
| 63                  | С113-1451-2<br>варіант 1 | Труба ПВХ д.110 SN8                                                                                           | м     | 14,616 | <u>179,17</u><br>-          | -<br>-                     | 2619          | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |
| 64                  | С113-1453<br>варіант 1   | Труба двошарова гофрована КОРСИС<br>д.160 SN8                                                                 | м     | 11,592 | <u>346,85</u><br>-          | -<br>-                     | 4021          | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |
| 65                  | С113-1467<br>варіант 1   | Коліно ПВХ діам. 110/30                                                                                       | шт    | 2      | <u>161,00</u><br>-          | -<br>-                     | 322           | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |
| 66                  | С113-1466                | Коліно ПВХ діам. 110/45                                                                                       | шт    | 1      | <u>118,55</u><br>-          | -<br>-                     | 119           | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |
| 67                  | КБ22-9-6                 | Укладання сталевих водопровідних труб з<br>пневматичним випробуванням, діаметр<br>труб 200 мм                 | 1000м | 0,0115 | <u>68625,96</u><br>52766,25 | <u>14452,28</u><br>3461,69 | 789           | 607    | <u>166</u><br>40     | <u>654,1000</u><br>36,4908 | <u>7,52</u><br>0,42     |
| 68                  | С113-189                 | Труби сталеві електрозварні прямошовні із<br>сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм,<br>товщина стінки 5 мм | м     | 11,5   | <u>885,74</u><br>-          | -<br>-                     | 10186         | -      | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                  |

| 1  | 2                                       | 3                                                                                                                                                             | 4        | 5      | 6                            | 7                          | 8     | 9    | 10                  | 11                         | 12                    |
|----|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------------|----------------------------|-------|------|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| 69 | КБ22-13-6                               | Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм                                                         | 1000м    | 0,0115 | <u>142693,67</u><br>17834,40 | <u>12811,49</u><br>2747,09 | 1641  | 205  | <u>147</u><br>32    | <u>240,0000</u><br>31,1839 | <u>2,76</u><br>0,36   |
| 70 | КБ22-47-3                               | Протягування у футляр труб діаметром 200 мм                                                                                                                   | 100м     | 0,115  | <u>14037,29</u><br>6687,90   | <u>46,55</u><br>13,15      | 1614  | 769  | <u>5</u><br>2       | <u>90,0000</u><br>0,1729   | <u>10,35</u><br>0,02  |
| 71 | КБ22-48-1                               | Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром до 800 мм ЛОТКИ                                                                                 | 1 футляр | 3      | <u>2886,81</u><br>905,34     | <u>679,52</u><br>47,81     | 8660  | 2716 | <u>2039</u><br>143  | <u>12,7800</u><br>0,5859   | <u>38,34</u><br>1,76  |
| 72 | КБ27-66-5                               | Установлення бетонних лотків на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм                                                 | 100 м    | 0,046  | <u>7716,50</u><br>6197,74    | <u>912,27</u><br>206,79    | 355   | 285  | <u>42</u><br>10     | <u>92,8500</u><br>2,1150   | <u>4,27</u><br>0,1    |
| 73 | & K585821-Г319-1<br>варіант 1           | Дощоприймальний лоток бетонний DN110 L-2600мм                                                                                                                 | шт       | 1      | <u>9707,96</u><br>-          | -<br>-                     | 9708  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 74 | & K585821-Г319-5<br>варіант 1           | Дощоприймальний лоток бетонний DN110 L-2000мм                                                                                                                 | шт       | 1      | <u>8440,84</u><br>-          | -<br>-                     | 8441  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 75 | КБ23-13-3                               | КОЛОДЯЗІ<br>Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах                                                 | 10м3     | 0,28   | <u>53907,19</u><br>14464,80  | <u>18744,08</u><br>4316,44 | 15094 | 4050 | <u>5248</u><br>1209 | <u>201,6000</u><br>45,1454 | <u>56,45</u><br>12,64 |
| 76 | K585521-Л004<br>варіант 2<br>С1415-8032 | Кільця КС10.6<br>Відпускна ціна: 2018,3х0,6                                                                                                                   | шт       | 2      | <u>1331,12</u><br>-          | -<br>-                     | 2662  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 77 | K585521-Л005<br>варіант 2<br>С1415-8014 | Кільця КС10.9<br>Відпускна ціна: 1830,76х0,9                                                                                                                  | шт       | 6      | <u>1824,53</u><br>-          | -<br>-                     | 10947 | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 78 | K585521-Л031<br>варіант 2<br>С1415-7976 | Плити покриття ПП10<br>Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+0:100х3209,39+2,21:100х2992,56+0:100х3068,84+5,56:100х4421,99+0,6:100х3068,84 | шт       | 3      | <u>1167,37</u><br>-          | -<br>-                     | 3502  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 79 | K585521-Л048<br>варіант 2<br>С1415-7976 | Плити днищ ПН10<br>Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+0:100х3209,39+0:100х3068,84+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84                         | шт       | 3      | <u>2094,63</u><br>-          | -<br>-                     | 6284  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |
| 80 | K585521-Л052<br>варіант 2               | Кільця опорні КО6                                                                                                                                             | шт       | 10     | <u>256,79</u><br>-           | -<br>-                     | 2568  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-                |

| 1  | 2                                           | 3                                                                                                                                                                   | 4     | 5     | 6                          | 7                         | 8     | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|----|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|---------------------------|-------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
| 81 | C113-754<br>варіант 1                       | Люк для колодязів важкий                                                                                                                                            | шт    | 3     | <u>2279,42</u>             | -                         | 6838  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 82 | C111-1789                                   | Скоби ходові                                                                                                                                                        | кг    | 18,04 | <u>33,04</u>               | -                         | 596   | -    | -                  | -                          | -                    |
| 83 | KB23-13-7                                   | Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах                                                                   | 10м3  | 0,277 | <u>43169,47</u><br>7990,08 | <u>9077,31</u><br>2091,21 | 11958 | 2213 | <u>2514</u><br>579 | <u>111,3600</u><br>21,8844 | <u>30,85</u><br>6,06 |
| 84 | K585521-<br>Л010<br>варіант 1<br>C1415-8034 | Кільця КС20.6<br>Відпускна ціна: 5606,71х0,6                                                                                                                        | шт    | 1     | <u>3665,13</u>             | -                         | 3665  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 85 | K585521-<br>Л011<br>варіант 1<br>C1415-8016 | Кільця КС20.9<br>Відпускна ціна: 5113,09х0,9                                                                                                                        | шт    | 2     | <u>5047,54</u>             | -                         | 10095 | -    | -                  | -                          | -                    |
| 86 | K585521-<br>Л041<br>варіант 1<br>C1415-7976 | Плити покриття 1ПП20<br>Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,55+37,71:100х3209,39+8,28:100х2992,56+0:100х3068,84+1,98:100х4421,99+1,68:100х3068,84 | шт    | 1     | <u>6196,00</u>             | -                         | 6196  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 87 | K585521-<br>Л050<br>варіант 1<br>C1415-7976 | Плити днищ ПН20<br>Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,59+73,57:100х3209,39+3,06:100х3068,84+1,13:100х4421,99+1,68:100х3068,84                         | шт    | 1     | <u>7283,97</u>             | -                         | 7284  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 88 | K585521-<br>Л052<br>варіант 2               | Кільця опорні КО6                                                                                                                                                   | шт    | 3     | <u>256,79</u>              | -                         | 770   | -    | -                  | -                          | -                    |
| 89 | C113-754<br>варіант 1                       | Люк для колодязів важкий                                                                                                                                            | шт    | 1     | <u>2279,42</u>             | -                         | 2279  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 90 | C111-1789                                   | Скоби ходові                                                                                                                                                        | кг    | 6,56  | <u>33,04</u>               | -                         | 217   | -    | -                  | -                          | -                    |
| 91 | KB12-20-3<br>застос                         | ДО Дренажних колодязів<br>Улаштування геотекстилю прокладної в один шар                                                                                             | 100м2 | 0,61  | <u>787,10</u><br>787,10    | -                         | 480   | 480  | -                  | <u>10,9700</u>             | <u>6,69</u>          |
| 92 | C111-856<br>варіант 1                       | Геотекстиль ТУРАР SF-32                                                                                                                                             | м2    | 61    | <u>46,86</u>               | -                         | 2858  | -    | -                  | -                          | -                    |
| 93 | KB8-2-2<br>застос                           | Улаштування засипки щебеневої                                                                                                                                       | 1 м3  | 13,22 | <u>2268,71</u><br>154,49   | <u>146,80</u><br>38,07    | 29992 | 2042 | <u>1941</u><br>503 | <u>2,4000</u><br>0,5009    | <u>31,73</u><br>6,62 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5     | 6                          | 7                         | 8                                                                    | 9     | 10                    | 11                         | 12                      |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|----------------------------|-------------------------|
| 94 | КБ46-25-6          | Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм                                                                                                                                                     | 100шт | 0,55  | <u>24325,70</u><br>5297,60 | <u>3276,63</u><br>2703,82 | 13379                                                                | 2914  | <u>1802</u><br>1487   | <u>65,6700</u><br>37,6761  | <u>36,12</u><br>20,72   |
| 95 | КБ46-25-22<br>к-5  | Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм (до 150мм)                                                                                                    | 100шт | -0,55 | <u>5262,02</u><br>818,80   | <u>505,35</u><br>419,12   | -2894                                                                | -450  | <u>-278</u><br>-231   | <u>10,1500</u><br>5,8410   | <u>-5,58</u><br>-3,21   |
| 96 | КБ46-26-6          | Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 50 мм                                                                                                                                                   | 100шт | 1,08  | <u>30156,90</u><br>8092,81 | <u>6312,62</u><br>4501,12 | 32569                                                                | 8740  | <u>6818</u><br>4861   | <u>100,3200</u><br>62,4299 | <u>108,35</u><br>67,42  |
| 97 | КБ46-26-22<br>к-12 | Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 50 мм (до 80мм)                                                                                                       | 100шт | -1,08 | <u>12648,19</u><br>1984,48 | <u>1212,83</u><br>1005,88 | -13660                                                               | -2143 | <u>-1310</u><br>-1086 | <u>24,6000</u><br>14,0184  | <u>-26,57</u><br>-15,14 |
|    |                    | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |       |                            |                           | 203417                                                               | 23661 | <u>19134</u><br>7549  |                            | <u>318,07</u><br>97,77  |
|    |                    | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |       |                            |                           | 203417<br>160622<br>31210<br>16873<br>45,15<br>5324<br><b>220290</b> |       |                       |                            |                         |
|    |                    | -----<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |       |                            |                           |                                                                      |       |                       |                            |                         |
|    |                    | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |       |                            |                           | <b>220290</b>                                                        |       |                       |                            |                         |

| 1 | 2 | 3                                                      | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9      | 10            | 11 | 12             |
|---|---|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|--------|---------------|----|----------------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                       |   |   |   |   | 1321034        | 177514 | <u>158564</u> |    | <u>2294,14</u> |
|   |   |                                                        |   |   |   |   |                |        | 39054         |    | 462,14         |
|   |   | Разом устаткування, грн.                               |   |   |   |   | 472949         |        |               |    |                |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.    |   |   |   |   | 18572          |        |               |    |                |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                       |   |   |   |   | <b>491521</b>  |        |               |    |                |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 848085         |        |               |    |                |
|   |   | в тому числі:                                          |   |   |   |   |                |        |               |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 512007         |        |               |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 216568         |        |               |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 106011         |        |               |    |                |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 254,2          |        |               |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 29965          |        |               |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>954096</b>  |        |               |    |                |
|   |   | -----                                                  |   |   |   |   |                |        |               |    |                |
|   |   | —                                                      |   |   |   |   |                |        |               |    |                |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                             |   |   |   |   | <b>1445618</b> |        |               |    |                |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                    |   |   |   |   | <b>3010,48</b> |        |               |    |                |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                       |   |   |   |   | <b>246533</b>  |        |               |    |                |

Склав \_\_\_\_\_ В.С. Руденко  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Л.Ф. Смоловська  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]